

Link do produktu: <https://cstrike.pl/sluchawki-z-mikrofonem-kraken-xbox-one-razer-p-1121.html>



Słuchawki z mikrofonem Kraken Xbox One Razer

Cena	399,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Kod producenta	RZ04-01140100-R3M1
Producent	Razer

Opis produktu

Razer Kraken dla Xbox One został wyposażony w duże magnesy neodymowe o średnicy 40mm, specjalnie dostrójone do czystych wysokich i średnich dźwięków oraz głębokich basów o potężnych niskich tonach. Zamknięta konstrukcja muszli z pluszową wyściółką tworzy doskonałą izolację, dzięki czemu można skoncentrować się na grze lub rozmowie bez straty skupienia dźwiękami z zewnątrz.

Jednokierunkowy mikrofon Razer Kraken do Xbox One nie pozostawia miejsca na nieporozumienia - krystalicznie czysty dźwięk wraz z naturalnymi tonami - przekaz swoje polecenia swoim kompanom tak, jakbyś był tam obok nich. Elastyczna konstrukcja umożliwia wygodne wygięcie mikrofonu pozwalający na łatwe przechowywanie, gdy nie jest w użyciu.

Razer Kraken dla konsoli Xbox dostarczany jest w pakiecie z jednostką sterowania audio, która doskonale komponuje się z Twoim kontrolerem Xbox One, pozwalającą na sterowanie multimediami, bez konieczności sięgania po oddzielnego pilota. Adapter daje Ci dostęp do ustawień w zasięgu ręki. Bez względu na to czy trzeba dostosować głośność gry, czatu czy też wyciszenia czatu głosowego, nie będziesz musiał przerywać swojej gry.

Spectfikacja produktu:

Słuchawki

Zoptymalizowana waga dla długich sesji
Zamknięta konstrukcja muszli dla maksymalnego komfortu
Pasma przenoszenia: 20 - 20000 Hz
Impedancja: 32Ω przy 1 kHz
Czułość (@ 1 kHz, 1 V / Pa): 110 ± 4 dB przy 1 kHz
Moc wejściowa: 50 mW
Przetworniki: 40 mm z magnesami neodymowymi,

Mikrofon

Pasma przenoszenia: 100 - 10000 Hz
Stosunek sygnału do szumu: 50 dB
Czułość (@ 1 kHz, 1 V / Pa): -40 ± 3 dB

Mikrofon: Jednokierunkowy

Stereofoniczny zestaw słuchawkowy
Specjalny port do podłączenia do kontrolera Xbox One
Dedykowany przycisk regulacji głośności i wyciszenia
Indywidualne sterowanie do gry i czatu